令和２年３月３日
 保護者様

富士宮市立大富士小学校
校 長  井出 由美子

新型コロナウイルス感染症の対応に関する学校での児童一時預かりについて（お知らせ）

新型コロナウイルス感染症の対応に関する学校での児童一時預かりについて、下記の通り

対応いたしますので確認をお願いいたします。

記

１ 期間  令和２年３月３日（火）～３月１８日（水） ８時～１４時３０分

２ 対象児童
  本日までに申請していた子供
   ※現在、１１５名の申請がありました。３・４年生は、児童クラブを利用している児

童に限ります。今後の申請につきましては、学校までご連絡ください。

３ 預かり場所
  １年教室（１年生：１－２、１－３、２年生：１－４、１－５）２年５組（３・４年生）
  ※１・２年生は、南校舎、３・４年生は職員室前の下駄箱を利用します。

４ 内容
  ・各学級に随時職員が付き、子供を見守ります。
  ・各学級から出された課題を中心に学習に取り組みます。
   （持ち物）課題のプリント等、筆記用具、水筒、弁当、マスク

５ その他
  ・預かりの日時について様々な場合が想定されます。大変お手数をお掛けしますが、下

記の票を記入の上、最初の預け日（３／３から利用の場合は３／４）にお子様を通し
て学校にご提出ください。

切り取り

問い合わせ先 担当 教頭  電話 ２３－２８１６

児童一時預かり 日時等確認票

（   ）年（   ）組 名前（            ）

１ 預ける日

２ 預ける時間

３ １４時３０分以降の対応

（例）すべての日。水曜と木曜だけ。○日と○日だけ。 等

（例）終日。９：００～１３：００ 等

（例）児童クラブ（プラドーム第１）へ行く。自宅へ帰る。 等